ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
(наименование комиссии)

	РЕШЕНИЕ

	31.08.2020 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 8/34

с. Кожевниково

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495 с правом решающего голоса

В избирательную комиссию Кожевниковского района поступило письменное заявление от Адаменко Ольги Анатольевны о ее согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Думы Кожевниковского района шестого созыва.
Член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495 с правом решающего голоса Скрипченко Светлана Анатольевна находится в непосредственном подчинении у кандидата Адаменко Ольги Анатольевны.
В соответствии с изложенным и руководствуясь подпунктом «л» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Избирательная комиссия решила:

1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495 с правом решающего голоса Скрипченко Светланы Анатольевны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495 до прекращения оснований, предусмотренных в подпункте «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», либо до окончания избирательной кампании по выборам депутатов Думы Кожевниковского района.
2. Секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495 Вакуриной Ирине Анатольевне, принять на хранение от Скрипченко Светланы Анатольевну удостоверение председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495 на период приостановления ее полномочий.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 495.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

	Председатель  избирательной комиссии Кожевниковского района

	С.В. Юркин

	(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь избирательной комиссии Кожевниковского района

	С.А. Вишникина

	(подпись, расшифровка подписи)